
ZARZĄDZENIE NR 0050.047.2022 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 roku poz. 559 i 583), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku  poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2054 i 2270 oraz z 2022 roku poz. 583), § 11 uchwały nr XLIII/509/2021 Rady Miasta Marki 
z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2022 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D69C9F-4C44-4F9D-881E-D5B82AFDC531. Podpisany Strona 1



 
 

 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.047.2022 

                        z dnia 28 marca 2022 roku 

 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 120 000,00 120 000,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 120 000,00 120 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 120 000,00 120 000,00 

Razem: 221 980 779,00 120 000,00 222 100 779,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D69C9F-4C44-4F9D-881E-D5B82AFDC531. Podpisany Strona 1



 
 

                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.047.2022 

                        z dnia 28 marca 2022 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 549 165 429 165 338 525 1 175 337 350 55 640 35 000 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 549 165 429 165 338 525 1 175 337 350 55 640 35 000 0 0 0 120 000 120 000 0 0 0 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 105 000 105 000 105 000 0 105 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 105 000 105 000 105 000 0 105 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 95 000 95 000 95 000 0 95 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 -20 000 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 75 000 75 000 75 000 0 75 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 111 171 072 102 058 456 74 523 324 52 830 097 21 693 227 27 216 624 314 858 3 650 0 0 9 112 616 5 812 616 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie -65 708 -60 000 -60 000 0 -60 000 0 0 0 0 0 -5 708 -5 708 0 0 0 

zwiększenie 65 708 65 708 60 000 0 60 000 5 708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 111 171 072 102 064 164 74 523 324 52 830 097 21 693 227 27 222 332 314 858 3 650 0 0 9 106 908 5 806 908 1 451 349 0 3 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 55 386 964 47 972 890 46 484 008 28 194 157 18 289 851 1 291 900 196 982 0 0 0 7 414 074 4 114 074 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -65 708 -60 000 -60 000 0 -60 000 0 0 0 0 0 -5 708 -5 708 0 0 0 

zwiększenie 60 000 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55 381 256 47 972 890 46 484 008 28 194 157 18 289 851 1 291 900 196 982 0 0 0 7 408 366 4 108 366 0 0 3 300 000 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 614 000 614 000 614 000 0 614 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 000 60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 674 000 674 000 674 000 0 674 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 567 913 14 567 913 14 567 913 0 14 567 913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -60 000 -60 000 -60 000 0 -60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 507 913 14 507 913 14 507 913 0 14 507 913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 114 074 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 114 074 4 114 074 0 0 0 

zmniejszenie -5 708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -5 708 -5 708 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 108 366 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 108 366 4 108 366 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D69C9F-4C44-4F9D-881E-D5B82AFDC531. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 31 812 085 31 812 085 7 625 147 6 539 776 1 085 371 24 171 624 15 314 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 708 5 708 0 0 0 5 708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31 817 793 31 817 793 7 625 147 6 539 776 1 085 371 24 177 332 15 314 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 20 991 624 20 991 624 0 0 0 20 991 624 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 708 5 708 0 0 0 5 708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 997 332 20 997 332 0 0 0 20 997 332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 87 720 87 720 0 0 0 69 000 18 720 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 120 000 120 000 0 0 0 0 120 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 207 720 207 720 0 0 0 69 000 138 720 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85415   
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 18 720 18 720 0 0 0 0 18 720 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 120 000 120 000 0 0 0 0 120 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 138 720 138 720 0 0 0 0 138 720 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 13 760 13 760 0 0 0 0 13 760 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 120 000 120 000 0 0 0 0 120 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 133 760 133 760 0 0 0 0 133 760 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 250 990 150 209 513 793 133 691 194 74 008 237 59 682 957 34 954 244 37 749 430 194 545 500 000 2 424 380 41 476 357 38 176 357 11 045 947 0 3 300 000 

zmniejszenie -85 708 -80 000 -80 000 0 -80 000 0 0 0 0 0 -5 708 -5 708 0 0 0 

zwiększenie 205 708 205 708 80 000 0 80 000 5 708 120 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 251 110 150 209 639 501 133 691 194 74 008 237 59 682 957 34 959 952 37 869 430 194 545 500 000 2 424 380 41 470 649 38 170 649 11 045 947 0 3 300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D69C9F-4C44-4F9D-881E-D5B82AFDC531. Podpisany Strona 2



 
 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.047.2022 

                        z dnia 28 marca 2022 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 9 112 616,00 - 5 708,00 9 106 908,00 

  80101   Szkoły podstawowe 7 414 074,00 - 5 708,00 7 408 366,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 114 074,00 - 5 708,00 4 108 366,00 

      
Zaprojektowanie, rozbudowa i sfinansowanie inwestycji dotyczącej Szkoły 
Podstawowej nr 1 przy ul. Okólnej w Markach 

1 784 074,00 - 5 708,00 1 778 366,00 

Razem 41 476 357,00 - 5 708,00 41 470 649,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D69C9F-4C44-4F9D-881E-D5B82AFDC531. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.047.2022 

                        z dnia 28 marca 2022 roku 

 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 120 000,00 120 000,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 120 000,00 120 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 120 000,00 120 000,00 

Razem: 4 111 965,00 120 000,00 4 231 965,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 120 000,00 120 000,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 120 000,00 120 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 0,00 120 000,00 120 000,00 

Razem: 4 111 965,00 120 000,00 4 231 965,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D69C9F-4C44-4F9D-881E-D5B82AFDC531. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.047.2022 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 28 marca 2022 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2022 rok. 

Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 

wynika ze zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 33. 
Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” 

wynika ze zmian planu dotacji wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 33, 
- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa”, 801 „Oświata i wychowanie” wynikają z konieczności zabezpieczenia 
środków na bieżącą działalność. 

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 222.100.779,00 zł; wydatki 
wyniosą 251.110.150,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D69C9F-4C44-4F9D-881E-D5B82AFDC531. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.047.2022 
Data dokumentu 2022-03-28 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2022 rok. 
Identyfikator dokumentu 15D69C9F-4C44-4F9D-881E-D5B82AFDC531 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1396473105 
Numer seryjny 43F716191DB58537 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-03-28 12:56:32 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15D69C9F-4C44-4F9D-881E-D5B82AFDC531. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-03-28T13:07:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




